

Tutein & Koch ApS

Farvergade 8
1463 København K
CVR-nr. 21610828

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2020

Dirigent

Navn: John Hauschildt Ladekarl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tutein & Koch ApS
Farvergade 8
1463 København K

CVR-nr.: 21610828
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Peter Koch Jensen
Michael Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handelsvirksomhed inden for den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 274 t.kr. mod et overskud før skat på 636 t.kr. i 2018. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 2.367 t.kr. mod et overskud efter skat på 495 t.kr. i 2018. Årets resultat efter skat er påvirket af regulering af udskudt skat på 2.094 t.kr.

Efter disponering af årets underskud udgør egenkapitalen 20.219 t.kr. (22.586 t.kr. i 2018).

Forventet udvikling

For 2020 forventes forbedring i bruttoresultatet i forhold til 2019 med forbehold for usikkerheden forbundet med effekten af fremkomsten af Corona-virusset.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Fremkomsten af Corona-virusset (COVID-19) forventes dog at få negativ betydning på selskabets resultat for 2020. Det er på offentliggørelsestidspunktet ikke muligt at vurdere omfanget af den eventuelle negative betydning.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.144.622	3.131.249
Personaleomkostninger	1	<u>(3.494.758)</u>	<u>(3.456.371)</u>
Driftsresultat		(350.136)	(325.122)
Andre finansielle indtægter		1.101.011	1.390.379
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.024.384)</u>	<u>(429.121)</u>
Resultat før skat		(273.509)	636.136
Skat af årets resultat	3	<u>(2.093.694)</u>	<u>(141.240)</u>
Årets resultat		<u>(2.367.203)</u>	<u>494.896</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.367.203)</u>	<u>494.896</u>
		<u>(2.367.203)</u>	<u>494.896</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Deposita		728.713	722.076
Udskudt skat	4	<u>2.754.840</u>	<u>4.848.534</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.483.553</u>	<u>5.570.610</u>
Anlægsaktiver		<u>3.483.553</u>	<u>5.570.610</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.196.423</u>	<u>2.234.657</u>
Varebeholdninger		<u>2.196.423</u>	<u>2.234.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.142	328.137
Andre tilgodehavender		183.122	204.183
Tilgodehavende selskabsskat		45.765	57.969
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.558</u>	<u>34.611</u>
Tilgodehavender		<u>498.587</u>	<u>624.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>29.650.894</u>	<u>30.344.478</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>29.650.894</u>	<u>30.344.478</u>
Likvide beholdninger		<u>362.773</u>	<u>646.592</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.708.677</u>	<u>33.850.627</u>
Aktiver		<u>36.192.230</u>	<u>39.421.237</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.560.000	4.560.000
Overført overskud eller underskud		<u>15.658.587</u>	<u>18.025.790</u>
Egenkapital		<u>20.218.587</u>	<u>22.585.790</u>
Hensættelser til pensioner o.l.		<u>12.444.413</u>	<u>12.842.665</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.444.413</u>	<u>12.842.665</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.392.903	2.491.300
Anden gæld	5	<u>63.689</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.456.592</u>	<u>2.491.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.588	712.504
Anden gæld		<u>698.050</u>	<u>788.978</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.072.638</u>	<u>1.501.482</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.529.230</u>	<u>3.992.782</u>
Passiver		<u>36.192.230</u>	<u>39.421.237</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.560.000	18.025.790	22.585.790
Årets resultat	0	(2.367.203)	(2.367.203)
Egenkapital ultimo	4.560.000	15.658.587	20.218.587

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.137.203	3.187.874
Pensioner	102.580	20.101
Andre omkostninger til social sikring	254.975	248.396
	3.494.758	3.456.371
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.358	49.773
Dagsværdireguleringer	907.727	326.042
Øvrige finansielle omkostninger	68.299	53.306
	1.024.384	429.121
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.093.694	141.240
	2.093.694	141.240
	2019	2018
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	10.469	10.469
Tilgodehavender	6.600	6.600
Hensatte forpligtelser	2.737.771	2.825.386
Fremførbare skattemæssige underskud	0	2.006.079
	2.754.840	4.848.534

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på 2.755 t.kr. Skatteaktivet sammensætter sig af uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdier samt af fremførbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til den værdi, det forventes at kunne realiseres til. Det er ledelsens vurdering, at skatteaktivet vil blive anvendt i fremtidig skattepligtige indkomster.

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser	<u>63.689</u>	<u>0</u>
	<u>63.689</u>	<u>0</u>
	2019	2018
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>728.713</u>	<u>1.091.583</u>
